zit d'ordine qua alia p^a. Inoz/
dme amarent g'fuit Ordo g'fuit.

De visitatione

EVS visitat tu bonitate
bonas et tuas patientia ma-

los **I**ta seq^a d^z humilitas

ex patientia fit bonu ex bonitat

Qui no e. humilis p patientiam
humiliabit. p iustitia **h**umil. pl. vobz

phbetate qz p bnm **V**isitatur deo in

dnatione ut dicitur sibi det **I**te pa-

up e qui d'eo accipit e sibi no dat

Visitatur deo in amore ut ametur

Quiq. ho d'ez odit qui ipm non

diligit **D**eus ho visitat in tribula^o

^{re}
In gene. & spna snt cetero dnozm
 romz i ordine **C**um orde i dg
 zenioq ab ordinatio **A**bsqz boni
 tiantz & boifficabi^u & boiffia^{re} bo
 ntas i orde it no possz **I**n orde
 ihu xpi i mundi ordinat **A**nis
 di e an fmgz mundi **N**llqz orde e
 d' bncis **A**bsqz orde put no p re
 ordo r^m **P**ltg bz ordo i ama^{re} qz i
 loq **P**ultior e ordo p scitatz qz p
 hitum **N**lla bntz e sine orde **P**
 bz ordo i orone qz i vltia **N**llqz
 moral ordo e malz **I**n hoibz huili
 bus e ordo i mefe **N**imqz honor
 no e i orde **Q**ueqz p. ois pl. r^aq.

quædam dormit in quædam moritur

De consolatione

Hic homo suam vitam
recolere facit ut glosat

Memo tamen peccati potest quibus

sibi per peccata datur

hinc peccatorum recolere facit ut sint

glosati Memo qui peccatorum dei reco-

potest ut deservat

ergo glosat homo

in timore ut ab ipsis timeat

ergo timet ipsum totum diligit

ergo homo glosat in sua infinita ut res

finitas non minus diligit

iste nescit bene amare quod plus bonum finitur

diligit quod bonum infinitum ergo glosat

56
ut tunc auz hant **S**ibiqz aduilitat
nemo pba. **D**eo hanc uisitat cum
firmitat ut tuz sanctat ipm bene
dicant **I**lle dnm benedicat i sua
sanctat qm ipz benedicat i sua m
firmitat **D**eo uisitat hanc tuz
iusticia ut ipm diligit **Q**ui ius
ticia diligit timore no hnt d pro;
Deo uisitat cum spe ut sua media
zeolat **I**nt spem z mediaz non
e aliqua iusticia **D**eo piores bi
sitat tu pcta ut sua plangant
pna. **Q**ui in h mundo suu plagit
pnm i alio uisat **D**eo uisitat hanc
cum gloria ut sibi diligit **Q**ui tuz.

Tamen quis gloriari esse potest et
quod deus sit tantum inhonorat?

De consilio 7

Ergo consiliis. homines
quod bonum faciatur ut ratio
omne habeat quod vis bonum
faciatur. **O**mne consilium dei non dicitur
licet diabolo creditur. **D**eus consiliis hominum
quod malum non faciatur quia eis vnum
non vult iherusalem. **O**mne consilium est in
libertate sibi deus permittit iherusalem in
libertate. **D**eus consiliis amant ut sit
amant. **O**mne consilium quod est deus est
malum. **P**ropter hoc consilium homines sapienter
quod dicitur. **D**eus huius est et nobilis

57

hores in unitate sua ut labores h' vite
 no timeat **¶** Timore no h' q mag^m.
 bonu sperat **¶** Deo gloria in dare.
 z remitte **¶** Qui spem trahunt
 donu spat z b'na **¶** Deo gloria hores
 cum p'ntibus ut in illis lib' exist
 tant **¶** Qui amolat^r e cu p'ntu
 cito zidit **¶** Deo hores g'olat^r cum
 se ipm illas itellige facit **¶** Qui de
 um intelligit d quo idigz **¶** Deo hores
 g'olat^r cu p'ntat **¶** Qui p'ntate diligit
 q pot p'nt. **¶** Deo g'olat^r cu tra vita
¶ Et q leg vinit no morit **¶** In p'nti
 entia. de g'olat^r in p'ntis hores

fortitudine. hominum fortificat. **D**eu
cum sua bonitate fortificat. et con-
fortat bonitate hominum. **D**eu cum
suo amare confortat amare bono
hominum. **C**onfortatio tamen non valet
per timorem sic per amorem. **Q**ui suam
amorem vult confortare ipse ponit
in spe. **C**uius una virtute fortificat
alia. **N**on omnes hominum patientes con-
fortat. **Q**ui plus diligit plus fit de-
confortatior. **Q**ui plus habet plus potest non
omnes qui confortat. **C**onfortatio autem utitur
glorietur in gratia gratiae et laetantur
Hoc fit confortatior non tempore. **P**l.
glorietur confortatio. hominis patiens in
suspiriis et fletibus quod in seipsum videtur.

boni dat consili^m **C**onsili^m hois ana.
 e valde dubitabil^m **C**onsili^m no q-
 zas gustu^m. i frimo d' sapo^{re}. **C**o-
 sili^m no q'zas ab hunc oco d' colo.
Consili^m q'zas emqz idigeas ||
Consili^m absqz deliberatioe e dubi-
 tabil^m. **R**espice mag hois q' tibi
 consulit **C**onsili^m no an ab alio.
 qz. ate ipso **N**ullu^m consili^m p'culu^m
 sic consili^m tem tu se ipso **N**ullo libita-
 te het ad consulendu se ipm **N**ult^m.
 I dat q' bon^m consili^m. dat **I**lle p'itor
 e dat malu^m consili^m **N**ullu^m consiliu^m
 e bon^m sine caritate 2 spe. ||

De confortatio
EUS. tu sua fortitudine

act' nros tuz suis actib' defendunt
¶ Omnis similitudo appetit^m h'et ad defe-
ndend^m. Sicut similitudine **¶** Cui ma-
ior bonitatis defendit ho minor
de malo **¶** Huiusmodi qui d' b'itatis se
defendit credit absqz virtute **¶** De cu-
viri^o te defendit tuz suo g'nyo
¶ Qui se defendit tuz legalitate ti-
more no h'et **¶** Meli^o ho se defendit
tuz virtute quam sanam^{te} **¶** Si
defendit no pot in una virtute defe-
de te tuz phisibz **¶** Si te defendit no
pot tuz modica virtute defendit te
tuz magna **¶** Defensio virtutis
e fortior qz defensio entis **¶** Ab
h'ere patiente nemo se defendit.

Vestib' aspis **Q**uoniam bene gloriatur ben
 fortissimus. **Q**uoniam potest deus gloria
 tionem non habet. **C**onfortari non compe
 tit illi qui in gloria fuerit sed competit
 illi qui ^{non} patitur. **I**n inferno non est
 aliqua confortatio. **S**i gloriatio
 non habet pro timore gloriae pro amore
Cum potestate dei te fortissima ut
 non vis deus. **Q**uoniam legalis est de quo
 gloriatur. **Q**uoniam labor que homo patitur
 pro deo confortat. //